

14 grudnia 2009



Rusza akcja "Choinka pod choinkę"

SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE” Pięć tysięcy złotych zaoferował jeden z naszych słuchaczy podczas licytacji drzewka w przedświątecznej akcji Radia Kielce "Choinka pod choinkę". W tym roku zebrane pieniądze trafią do naszych rodaków mieszkających w Wierszynie na Syberii. Dziś licytujemy choinkę podarowaną przez Marszałka Województwa Adama Jarubasa. Zakończenie licytacji, którą będziemy prowadzić cały dzień - w Punktach Widzenia o godzinie 17.30. Przez kolejne cztery dni będziemy licytować świąteczne drzewka przygotowane przez VIVE Targi Kielce, Wojewodę Świętokrzyskiego, Uniwersytet Jana Kochanowskiego i Politechnikę Świętokrzyską oraz Prezydenta Miasta Kielce. W ubiegłym zabraliśmy prawie 17 tysięcy złotych, które przeznaczaliśmy na zakup laptopów dla pacjentów Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Rozpoczęliśmy naszą przedświąteczną akcję "Choinka pod choinkę". W ubiegłym roku licytacja przystrojonych przez różne osoby i instytucje drzewek bożonarodzeniowych przyniosła prawie 17 tysięcy złotych. Dzięki temu do pacjentów Szpitala Dziecięcego w Kielcach trafiło, m.in., 12 laptopów. Wykorzystują je nauczyciele szkoły przyszpitalnej. Akcja Radia Kielce "Choinka pod choinkę" - choinka przygotowana przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Licytacja drzewka w poniedziałek, 14 grudnia Jak powiedziała Katarzyna Pacholczyk, która uczy na Oddziale Onkologicznym, jej uczniowie często nie mogą wychodzić ze swoich boksów dlatego laptopy to ogromne ułatwienie. Na oddział onkologiczny trafił też telewizor. To również efekt naszej akcji. - Podobnie jak programy multimedialne do nauki różnych przedmiotów - przypomina dyrektorka szkoły Wanda Madej-Kotecka. W tym roku zebrane pieniądze trafią do naszych rodaków mieszkających w Wierszynie na Syberii. Akcja Radia Kielce "Choinka pod choinkę" rozpocznie się jutro, w poniedziałek 14 grudnia. Licytować będziemy choinki przygotowane przez Marszałka Województwa, Vive Targi Kielce, Wojewodę Świętokrzyskiego, Uniwersytet Jana Kochanowskiego i Politechnikę Świętokrzyską oraz Prezydenta Miasta Kielce. Licytację rozpoczynamy jutro w porannych Aktualnościach Dnia.